1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Sunny Side Up Culture Holdings Limited
光尚文化控股有限公司

（股份代號：8082）
（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）

完成根據一般授權發行新股份

茲提述光尚文化控股有限公司（「本公司」）日期為二零二四年四月二十二日內容有關（其中包
括）認購協議及其項下擬進行交易之公佈（「該公佈」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與
該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，認購協議所有條件均已達成，於本公佈日期，已根據認購協議的條款及條件
完成向認購人配發及發行419,000,000股認購股份。

發行認購股份的所得款項總額及所得款項淨額（經扣除所有相關成本及開支後）將分別為約
15,080,000港元及約14,960,000港元，擬用於本集團的媒體及娛樂業務發展（包括籌辦演唱會）。

緊接認購事項完成前，本公司已發行股份為2,096,015,671股。於認購事項完成後，419,000,000

股新股份（相當於本公司於本公佈日期經發行認購股份擴大之全部已發行股本約16.66%）已根
據一般授權按認購價每股認購股份0.036港元以繳足股款之方式正式配發及發行予認購人。因
此，緊隨認購事項完成後，已發行股份為2,515,015,671股。

於認購事項完成後，認購人已成為本公司主要股東（定義見GEM上市規則）並因此為本公司之
關連人士（定義見GEM上市規則）。

2

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(a)緊接認購事項完成前；及(b)緊隨認購事項完成後的股權架構：

股東
緊接認購事項完成前 緊隨認購事項完成後
股份數目 股權概約% 股份數目 股權概約%

主要股東
唐才智先生 517,589,426 24.69 517,589,426 20.58

KONGOR Investment Holding Limited（附註1） 369,374,496 17.62 369,374,496 14.69

New Brilliant Investments Limited（附註2） 12,920,000 0.62 12,920,000 0.51

認購人 – – 419,000,000 16.66

董事
鍾楚霖先生 3,600,000 0.17 3,600,000 0.14

公眾股東
公眾股東 1,192,531,749 56.90 1,192,531,749 47.42

總計 2,096,015,671 100 2,515,015,671 100

附註：

1. KONGOR Investment Holding Limited乃於英屬處女群島註冊成立，由徐秉辰先生（「徐先生」）全資實益擁
有。根據證券及期貨條例第XV部，徐先生被視為於KONGOR Investment Holding Limited持有的股份中擁有
權益，並被視為一名主要股東。

2. 徐秉辰先生被視為於New Brilliant Investments Limited（「New Brilliant」）持有的12,920,000股股份中擁有權
益。New Brilliant乃於英屬處女群島註冊成立，由徐先生個人全資實益擁有。

3. 上表所載若干百分比數字已經約整。因此，所列總計數字未必為其前數字之算術總和。

承董事會命
光尚文化控股有限公司
主席及執行董事

唐才智

香港，二零二四年五月三日

3

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事唐才智先生（主席）及鍾楚霖先生（行政總裁），

及三名獨立非執行董事陳偉民先生、葉偉雄博士及蕭喜臨先生。

本公佈的資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料，各董事願就此共同
及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公佈所載資
料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公佈
或其所載任何陳述產生誤導。

本公佈將於其刊登日期起最少7日刊載於聯交所網站www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」頁